
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/support/products/
acrreader.html. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


..\kun_barevny.jpg
Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubic
Číslo formuláře: KP/01/13
Žádost o povolení použití znaku města Pardubic/loga města Pardubic
který je ve vlastnictví Statutárního města Pardubic
VYPLNÍ ÚŘAD!
Žadatel:
VYPLNÍ ŽADATEL!
Adresu pro doručování vyplňte pouze, pokud si písemnosti v řízení přejete zasílat na jinou adresu, než je adresa trvalého pobytu (sídla).
VYPLNÍ ŽADATEL!
Přílohou žádosti musí být:
1.          grafický návrh použití loga, maketa nebo vzorek předmětu a jeho použití,2.          a)    v případě nekomerčního využití: čestné prohlášení o nekomerčním využití,2.          b)   v případě komerčního využití: kopie živnostenského oprávnění, výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné identifikační  listiny.Žadatel se zavazuje vyobrazit logo přesně dle zaslaného vzoru a dle schváleného grafického návrhu, který žadatel zašle oprávněné 
úřední osobě..
Strana 1 ze 2
VYPLNÍ ŽADATEL!
Vyplněním označených nepovinných údajů dávám správci osobních údajů, kterým je statutární město Pardubice, Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice, IČ 002740146 (dále jen“ správce“) souhlas se zpracováním těchto osobních údajů, a to za účelem operativní a efektivní komunikace pro rychlejší a kvalitnější poskytování veřejné služby ze strany správce. Beru na vědomí, že udělení souhlasu pro mě nepředstavuje jakýkoliv závazek nebo povinnost vyplývající z poskytnutí informací prostřednictvím kontaktů, s jejichž zpracováním jsem vyslovil souhlas a skutečnost, že tyto osobní údaje nebudou mimo oprávněných zaměstnanců správce nebo mnou označeným osobám či subjektům předávány jiným příjemcům. Současně prohlašuji, že mi byly poskytnuty povinné informace o zpracování osobních údajů, které jsou k dispozici na adrese https://www.pardubice.eu/gdpr/.
Strana 2 ze 2
8.2.1.3144.1.471865.466429
	PrintButton1: 
	opravnena-osoba: 
	spisova-znacka: 
	cislo-jednaci: 
	podano-dne: 
	jmeno: 
	datum-narozeni: 
	ico: 
	adresa: 
	email: 
	telefon: 
	adresa-dorucovaci: 
	pouziti: 
	podpis-razitko: 
	v: 
	dne: 



